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Beterminacién de las diferencias diarias del ROFEX Y del MATBA
Ing. Laura Salvador
El Délar se mantuvo con muy pocas variaciones durante la semana, manteniéndose abajo de los 2,80.
Leve suba en la Soja, que mantiene un escaso pase entre julio y Septiembre. Leve suba en el trigo,
siendo mas marcada en el MAT. Continua la suba en el maiz.
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I ROFEX MATBA GIRASOL Julio 2003 (ROSARIO)
08-May 165,50 2,712 2,760
09-May 165,50 2,730 2,770
12-May 165,50 2,720 2,768
13-May 165,50 2,720 2,760
14-May 165,50 2,750 2,780
Total diferencias en la semana
e ROFEX MATBA (Ros) R oja o 2003 (ROSARIO
08-May 166,50 -2,00 166,20 -1,30 2,71 2,760 -3,59 -7,16
09-May 168,00 1,50 169,20 3,00 2,73 2,770 8,31 -10,04
12-May 170,00 2,00 169,30 0,10 2,72 2,768 0,28 -6,22
13-May 169,00 -1,00 168,30 -1,00 2,72 2,760 -2,76 -4,83
14-May 169,00 169,50 1,20 2,75 2,780 3,34 -6,46
Total diferencias en la semana 5,57
e ROFEX MATBA R/Soja Septiembre 2003 (ROSARIO
08-May | 166,90 -0,60 166,50 -2,00 2,71 2,760 -1,63 -5,52
09-May | 168,00 1,10 169,20 2,70 2,73 2,770 3,00 7,48
12-May 170,00 2,00 168,00 -1,20 2,72 2,768 5,44 -3,32
13-May | 169,00 -1,00 168,50 0,50 2,72 2,760 -2,72 1,38
14-May | 169,00 168,00 -0,50 2,75 2,780 -1,39
Total diferencias en la semana 4,1 -1,4
e ROFEX MATBA = o 200
08-May | 122,00 4,00 125,00 -0,80 2,71 2,760 10,85 -2,21
09-May | 122,00 124,50 -0,50 2,73 2,770 -1,39
12-May 123,00 1,00 127,50 3,00 2,72 2,768 2,72 8,30
13-May 123,00 127,80 0,30 2,72 2,760 0,83
14-May 122,30 -0,70 127,50 -0,30 2,75 2,780 -1,93 -0,83
Total diferencias en la semana 11,64 4,71
e ROFEX MATBA R Agosto 200
08-May 83,00 0,50 84,00 1,00 2,71 2,760 1,36 2,76
09-May 85,00 2,00 84,00 2,73 2,770 5,46
12-May 85,50 0,50 85,50 1,50 2,72 2,768 1,36 4,15
13-May 86,50 1,00 86,00 0,50 2,72 2,760 2,72 1,38
14-May 86,80 0,30 87,00 1,00 2,75 2,780 0,82 2,78
Total diferencias en la semana 11,72 11,07
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